
Protokół Nr LV.2023 
obrad pięćdziesiątej piątej sesji Rady Miejskiej w Strumieniu 

odbytych w dniu 30 marca 2023 r. o godz. 15:30 
w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu 

 
Obecni: radni Rady Miejskiej, przewodniczący organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy, kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy oraz 
pracownicy Urzędu Miejskiego - wg załączonych list obecności. 

 
Ponadto w obradach udział wzięli: 

1) Burmistrz Strumienia - Anna Grygierek; 

2) Zastępca Burmistrza Strumienia - Magdalena Suchanek-Kowalska; 

3) Skarbnik Strumienia - Maria Kłósko; 

4) Sekretarz Strumienia - Brygida Biegun; 

5) Radca prawny - Roman Szymonek. 

 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności 
do podejmowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LIV sesji. 

4. Wystąpienia gości. 

5. Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy 
sesjami. 

7. Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz regulaminu 
określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadań na drogach powiatowych. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Cieszyńskiemu na realizację zadania z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2023. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Strumień na lata 2023-2032. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień 
na rok 2023. 



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 
zwiększenia świadomości prawnej lokalnej społeczności w zakresie 
transplantacji. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

16. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2022. 

17. Informacja o sposobie rozpatrzenia wniosków przedłożonych przez komisje 
Rady Miejskiej w II półroczu 2022 roku. 

18. Wolne wnioski i informacje. 

19. Zakończenie. 
 
Przebieg obrad: 
 
Ad 1. 
 

Sesję otworzył, a następnie obradom przewodniczył - Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strumieniu C. Greń. 

Przewodniczący C. Greń na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach 
uczestniczy 14 radnych, na 15 osobowy skład Rady - obrady są zatem prawomocne. 

Przewodniczący C. Greń przywitał: radnych, Burmistrza Strumienia, Zastępca 
Burmistrza Strumienia, Skarbnika Strumienia, Sekretarza Strumienia, Radcę 
prawnego, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy, pracowników Urzędu 
Miejskiego w Strumieniu oraz wszystkich, którzy oglądają dzisiejsze obrady 
za pomocą transmisji online. 
 
Ad 2. 
 

Przewodniczący C. Greń poinformował, że radni otrzymali porządek obrad 
LV sesji w materiałach sesyjnych. Zapytał, czy ktoś proponuje wprowadzenie zmian 
w porządku obrad? 

Nikt nie wniósł żadnej propozycji zmiany do porządku obrad. 
 
Ad 3. 
 

Protokół obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 28 lutego 2023 r. 
wyłożony do wglądu w biurze Rady oraz przed sesją na sali obrad, został przyjęty 
bez uwag. 
 
Ad 4. 
 

Nikt nie zabrał głosu. 
 
Ad 5. 
 

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami. 



Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że podpisaliśmy dwie umowy 
o dofinansowanie zadań pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej ulicy Stokrotek w Zabłociu” dla operacji typu 
„Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania 
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW 
na lata 2014-2020; 

2) „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej 
z przepompowniami i odtworzeniem nawierzchni w Bąkowie - etap V” dla 
operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach działania 
„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW 
na lata 2014-2020. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała też, że przygotowujemy się do 
przeprowadzenia procedur przetargowych na ww. zadania. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 6. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o pracach Rady w okresie 
pomiędzy sesjami. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 7. 
 

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach 
radnych. 

Przewodniczący C. Greń przypomniał, że z treścią wszystkich interpelacji 
i zapytań wraz z odpowiedziami na nie zapoznać się można w BIP Urzędu Miejskiego 
w Strumieniu, gdzie są opublikowane. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 8. 
 

Projekt uchwały w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz regulaminu określającego 
zasady prowadzenia tego handlu, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Zasobów Naturalnych, Ochrony 
Środowiska, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej S. Balas odczytał 
wnioski Komisji z dnia 14 marca br.:  

1. Po zapoznaniu się ze skorygowanym projektem uchwały w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 



i ich domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia tego 
handlu, uwzględniającym sugerowane przez radnych korekty regulaminu 
oraz opinią Radcy Prawnego dotyczącą propozycji rozszerzenia postanowień 
regulaminu - Komisja wnioskuje, aby w przedstawionym projekcie 
regulaminu skreślić §§ 4, 8, 9 ust. 3, 10, 11, 12. 

2. Po zapoznaniu się z pismem Burmistrza Strumienia z dnia 9 marca br. 
dotyczącym zajęcia stanowiska w sprawie zasadności realizacji w 2023 roku 
odkomarzania terenu gminy - Komisja wnioskuje, aby w 2023 roku 
nie przeprowadzać odkomarzania na terenie gminy Strumień. 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej i Komisja 
Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz radni nie zgłosili uwag 
do projektu uchwały. 

Przewodniczący C. Greń zapytał czy wniosek nr 1 Komisji Rolnictwa został 
uwzględniony w przedstawionym projekcie uchwały? 

Burmistrz A. Grygierek odpowiedziała twierdząco. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 13, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 1, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (13) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (1) Bogusław Wawrzyczek. 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.423.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie wyznaczania miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników oraz regulaminu określającego 
zasady prowadzenia tego handlu. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 9. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
2023, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 



„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.424.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2023. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 10. 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację zadań na drogach powiatowych, przedstawiła Burmistrz 
A. Grygierek. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że w przedstawionym projekcie uchwały 
proponowane jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 
na następujące zadania: 

1) remont drogi powiatowej nr 2631 S Jarząbkowice - Zbytków, ulica 
Wyzwolenia w Zbytkowie” - w kwocie 200 000,00 zł; 

2) remont drogi powiatowej nr 2627 S, ulica Główna w Pruchnej na odcinku 
ok. 0,6 km” - w kwocie 200 000,00 zł; 

3) opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego 
pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 2662 S ulica Ks. Londzina w Strumieniu 
wraz z budową chodnika dla pieszych na odcinku od Komisariatu Policji 
w Strumieniu do Ośrodka Zdrowia „Olmed” - w kwocie 80 000,00 zł. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 13, „przeciw”: 1, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (13) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Monika Staniek, 
Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, Bogusław 
Wawrzyczek 

„Przeciw” (1) Jarosław Mazur. 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.425.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację zadań na drogach powiatowych. 

Uchwała w załączeniu. 
 
 



Ad 11. 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego, 
przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Przewodniczący C. Greń poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 
Uchwała Nr LV.426.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Cieszyńskiemu na realizację zadania z zakresu publicznego transportu 
zbiorowego. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 12. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Strumień na lata 2023-2032, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.427.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Strumień na lata 2023-2032. 

Uchwała w załączeniu. 
 
 



Ad 13. 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2023, 
przedstawiła Skarbnik M. Kłósko. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.428.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Strumień na rok 2023. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 14. 
 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zwiększenia 
świadomości prawnej lokalnej społeczności w zakresie transplantacji, przedstawił 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji J. Mazur. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.429.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zwiększenia 
świadomości prawnej lokalnej społeczności w zakresie transplantacji. 

Uchwała w załączeniu. 
 
 
 
 



Ad 15. 
 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu, przedstawił Przewodniczący 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji J. Mazur. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
Wyniki głosowania - „za”: 14, „przeciw”: 0, „wstrzymało się”: 0, brak głosu: 0, 

nieobecni: 1. 
Wyniki imienne - „za” (14) Stanisław Balas, Patrycja Bojda, Adam Gawron, 

Czesław Greń, Kazimierz Jaworski, Maria Krutyła, Maria Madziar, Jarosław Mazur, 
Monika Staniek, Paweł Starczynowski, Józef Rudol, Jarosław Szast, Stanisław Świtała, 
Bogusław Wawrzyczek. 

„Przeciw” (0). 
„Wstrzymuję się” (0). 
Brak głosu (0). 
Nieobecni (1) Arkadiusz Kolczarek. 

Podjęta została: 

Uchwała Nr LV.430.2023 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej wStrumieniu. 

Uchwała w załączeniu. 
 
Ad 16. 
 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
za rok 2022, przedstawiła Burmistrz A. Grygierek. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do sprawozdania. 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 
 
Ad 17. 
 

Informację o sposobie rozpatrzenia wniosków przedłożonych przez komisje 
Rady Miejskiej w II półroczu 2022 roku, przedstawił Przewodniczący C. Greń. 

Komisje Rady i radni nie zgłosili uwag do informacji. 

Informacja została przyjęta. 
 
Ad 18. 
 

Wolne wnioski i informacje. 
Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że Gmina Strumień oraz parafie z terenu 

gminy posiadające zabytkowe kościoły złożyły wnioski o dofinansowanie w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Skorzystaliśmy z takiej możliwości 
i ubiegamy się o pozyskanie tych środków. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej M. Madziar poinformowała, że Komisja 
odbyła posiedzenie w dniu 16 marca br. Po przeprowadzeniu analizy zasiłków stałych 
i okresowych wypłacanych klientom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 



w Strumieniu - Komisja Rewizyjna zgłosiła wniosek o przedstawienie informacji 
na temat wysokości środków wydatkowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Strumieniu w 2022 roku na zasiłki celowe. 

Radna M. Madziar poinformowała radnych i mieszkańców o wycince zieleni przy 
drodze wojewódzkiej - ulicy Katowickiej w Pruchnej. W 2022 roku zebrała podpisy 
mieszkańców, żeby zadanie to wykonać. Przekazała słowa podziękowania dla 
Burmistrza Strumienia za pomoc w tej sprawie. Po zebraniu podpisów napisała pismo 
do Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach w sprawie wycinki zieleni przy drodze 
wojewódzkiej - ulicy Katowickiej w Pruchnej. W odpowiedzi na pismo odbyła się wizja 
lokalna z udziałem pracownika Zarządu Dróg Wojewódzkich, ale w 2022 roku żadne 
działania nie zostały podjęte. Początkiem roku 2023 z pomocą Burmistrza Strumienia 
napisane zostało kolejne pismo z zapytaniem, co Zarząd Dróg Wojewódzkich ma 
zamiar zrobić w tej sprawie. Otrzymaliśmy odpowiedź informującą, że prace związane 
z wycinką zieleni przy ulicy Katowickiej rozpoczną się w marcu br. począwszy 
od granicy z gminą Pawłowice. Wycinka zieleni przy drodze wojewódzkiej faktycznie 
doszła do skutku tyle tylko, że zakończona została przy skrzyżowaniu z ulicą 
Kolejową, a nie przy rondzie. Należy się cieszyć z tego co zostało zrobione, ale mamy 
nadzieję, że jesienią bieżącego roku wycięta zostanie zieleń przy kolejnym odcinku 
drogi od skrzyżowania z ulicą Kolejową do ronda w Pruchnej. 

Przewodniczący C. Greń podziękował Burmistrzowi i Zastępcy Burmistrza 
za szybkie podjęcie działań w sprawie wycinki drzew i krzewów w rejonie boiska 
sportowego LKS „Błyskawica” w Drogomyślu. Odbyła się wizja lokalna w tej sprawie, 
drzewa które są przeznaczone do wycinki zostały oznakowane, a zalegające gałęzie 
drzew zostały zutylizowane. 

Radny S. Balas wnioskował o wystąpienie do Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych w Cieszynie o jak najszybszą likwidację bardzo dużych wyrw 
w nawierzchni drogi powiatowej - ulicy Głównej w Bąkowie oraz jej poboczach. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że wystąpimy do Powiatowego Zarządu 
Dróg Publicznych w Cieszynie w tej sprawie. 

Radna M. Staniek na prośbę mieszkańców wnioskowała o montaż lustra 
drogowego na łuku ulicy Pniwie w Bąkowie, gdzie jest bardzo ograniczona 
widoczność. 

Burmistrz A. Grygierek poinformowała, że sprawa montażu lustra zostanie 
przeanalizowana. Jak wiadomo przy ustawianiu jakiegokolwiek znaku drogowego 
czy lustra przy drodze musimy przygotować projekt i uzyskać uzgodnienia 
odpowiednich instytucji. 

Radny B. Wawrzyczek wnioskował o wycinkę drzewa rosnącego przy ulicy 
Wyzwolenia w Zbytkowie, w rejonie skrzyżowania z ulicą Wolności. Drzewo to rośnie 
na zbieraczu melioracji. 

Przewodniczący C. Greń zwrócił uwagę, że nowo oddanym moście drogowym 
na rzece Wiśle w Drogomyślu nadal nie świecą lampy oświetlenia ulicznego. Zapytał 
kiedy lampy te zostaną włączone? 

Zastępca Burmistrza M. Suchanek-Kowalska odpowiedziała, że czekamy, aby 
Powiat Cieszyński przekazał nam dokumentację w tym zakresie i dopiero 
na podstawie tych dokumentów będziemy mogli wystąpić o zawarcie umowy 
na dostarczanie energii elektrycznej do nowych lamp na moście. Poinformowała, też, 
że zgodnie z prawem energetycznym za oświetlenie przy drogach odpowiada gmina. 
 



Ad 19. 
 

Przewodniczący C. Greń dziękując wszystkim zebranym, zakończył obrady 
LV sesji Rady Miejskiej w Strumieniu (o godz. 16:20) słowami „zamykam LV sesję 
Rady Miejskiej w Strumieniu”. 
 
 
Protokołowała: Elżbieta Król 

 
Przewodniczący Rady 

Czesław Greń 


